
16th September 2017 Auction Results

Lot Number Lot Description Hammer £ GBP

3 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK DAY DATE MOONPHASE BRACELET WATCH
 CIRCA 1990s, REF. 25594ST/O/0789ST/01 DAY FUNCTION NOT WORKING

Movement: Automatic, signed Audemars Piguet. 

Case: Width approx. 36mm, signed Royal Oak, numbered, original crown. 

Bracelet: Original AP Royal Oak bracelet.

4800

11 A LADIES 18K SOLID GOLD CARTIER DIVAN WRIST WATCH  

CIRCA 2004, REF. 2601 

Movement: Quartz, signed Cartier. 

Case: Approx. 26mm by 32mm, signed Cartier, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Cartier leather strap & 18k solid gold pin buckle.

2000

14 A LADIES STAINLESS STEEL CARTIER TANK FRANCAISE BRACELET WATCH  

CIRCA 2000s, REF. 2384 

Movement: Quartz, signed Cartier. 

Case: Width approx. 21mm, signed Cartier, numbered, sapphire crown.

Bracelet: Original Cartier bracelet.

1000

15 A MID SIZE STAINLESS STEEL CARTIER TANK FRANCAISE BRACELET WATCH  

CIRCA 2000s, REF. 2465
 Movement: Quartz, signed Cartier.
 Case: Width approx. 25mm, signed Cartier, numbered, sapphire crown.
 Bracelet: Original Cartier bracelet.

1000

18 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD CARTIER PANTHERE BRACELET WATCH
 CIRCA 1990s

Movement: Quartz, signed Cartier. 

Case: Width approx. 27mm, signed Cartier, numbered, solid gold bezel, sapphire crown. 

Bracelet: Original Cartier Panthere steel & solid gold bracelet.

850

19 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL CARTIER PANTHERE "JUMBO" BRACELET WATCH  

CIRCA 1990s, REF. 1300 WITH CARTIER BOX 

Movement: Quartz, signed Cartier. 

Case: Width approx. 30mm, signed Cartier, numbered, sapphire crown.

Bracelet: Original Cartier Panthere bracelet.

1100

21 A RARE 18K SOLID GOLD CARTIER PARIS TONNEAU BAMBOO WRIST WATCH  

CIRCA 1990s 

Movement: Quartz, signed Cartier. 

Case: Approx. 35mm by 26mm, signed Cartier Paris, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Cartier leather strap & pin buckle.

3000
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24 A LADIES 18K SOLID GOLD CARTIER BAIGNOIRE WRIST WATCH  

CIRCA 1990s, REF. 8057910 

Movement: Quartz, signed Cartier. 

Case: Approx. 31mm by 23mm, signed Cartier Paris, diamond set bezel, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Leather strap with Cartier pin buckle.

3000

28 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD CARTIER TANK LOUIS MECANIQUE WRIST WATCH  

CIRCA 1990s, REF. 960655 WITH GUILLOCHE DIAL 

Movement: Manual wind, signed Cartier. 

Case: Approx. 30mm by 24mm, signed Cartier Paris, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Leather.

1500

29 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD CARTIER TANK WRIST WATCH  

CIRCA 1960s 

Movement: 18J, manual wind, signed Cartier. 

Case: Approx. 31mm by 23mm, numbered, maker's mark, sapphire crown.

Strap: Cartier leather strap with original 18k solid gold deployment clasp.

2600

30 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD CARTIER PARIS TANK WRIST WATCH  

CIRCA 1970s 

Movement: 17J, manual wind, signed Cartier. 

Case: Approx. 31mm by 24mm, signed Cartier Paris, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Cartier leather strap with original 18k solid gold deployment clasp.

1800

31 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD CARTIER TANK WRIST WATCH  

CIRCA 1960s 

Movement: 18J, manual wind, signed Cartier, adjusted to three (3) positions. 

Case: Approx. 31mm by 23mm, snap back, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Cartier leather strap & pin buckle.

1700

32 A RARE 18K SOLID GOLD CARTIER LONDON TANK WRIST WATCH  

CIRCA 1976 

Movement: Manual wind, signed Jaeger-LeCoultre. 

Case: Approx. 28mm by 21mm, signed JC, numbered, 18k London hallmarks with letter (B), sapphire crown.

Strap: Leather strap with original 18k solid gold deployment clasp with London hallmarks, matching numbers on clasp & case back.

6000

33 A RARE LADIES 18K SOLID GOLD CARTIER LONDON BAIGNOIRE WRIST WATCH  

CIRCA 1961, WITH PERIOD CARTIER BOX 

Movement: 18J, manual wind, signed European Watch and Clock Co Inc, numbered. 

Case: Approx. 31mm by 23mm, signed JC, numbered, 18k London hallmarks with letter (f), sapphire crown.

Strap: Leather strap with 18k solid gold deployment clasp.

4000
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34 A RARE 18K SOLID GOLD CARTIER LONDON TANK NORMALE WRIST WATCH  

CIRCA 1951 

Movement: 18J, manual wind, signed European Watch and Clock Co Inc, numbered. 

Case: Approx. 31mm by 23mm, signed JC, numbered (case & movement numbers match), 18k London hallmarks with letter (Q), sapphire crown.

Strap: Leather strap with original 18k solid gold deployment clasp with London hallmarks.

9000

35 A RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE BREITLING "UP & DOWN" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1945, REF. 174 WITH GLOSS BLACK DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Venus cal. 170. 

Case: Diameter approx. 37mm, chrome plated case with stainless steel screw back, numbered. 

Strap: Leather.

1500

37 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING AOPA NAVITIMER CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1964, REF. 806 

Movement: 17J, manual wind, Venus cal. 178, signed Breitling Watch Ltd. 

Case: Diameter approx. 41mm, signed Breitling, numbered, slide rule inner bezel, Breitling crown.

Strap: Breitling leather strap & pin buckle.

3000

38 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL WAKMANN CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, WITH "TROPICAL" REGISTERS 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 726, signed Wakmann Watch Co.  

Case: Diameter approx. 36mm, screw back, signed Charles Gigandet, "twisted" lugs. 

Strap: Leather.

2000

39 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL WAKMANN TRIPLE CALENDAR CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, REF. 725.1309 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 730, signed Wakmann Watch Co.  

Case: Diameter approx. 37mm, screw back, signed Charles Gigandet. 

Strap: Rubber Tropic Sport.

1800

40 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD LIP "TOP TIME" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, REF. 18400 

Movement: Manual wind.  

Case: Diameter approx. 36mm, "monocoque" case, signed Lip with crest, 18k hallmarks. 

Strap: Leather.

1100

41 A GENTLEMAN'S CHROME PLATED LIP "TOP TIME" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, WITH "PANDA" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7730, signed Lip Geneve.  

Case: Width approx. 37mm, steel snap back, signed Lip with crest, numbered. 

Strap: Leather.

500

42 A GENTLEMAN'S CHROME PLATED BREITLING TOP TIME CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1967, REF. 2006 WITH "PANDA" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7730, signed Breitling Watch Ltd.  

Case: Width approx. 37mm, steel snap back, signed Breitling, numbered, Breitling crown. 

Strap: Leather.

950
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43 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING TOP TIME CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1964, REF. 810 WITH DECIMAL DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Venus cal. 178, signed Breitling Watch Ltd. 

Case: Diameter approx. 38mm, mark 1.1 "monocoque" case, signed Breitling.

Strap: Suede.

4200

44 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING TOP TIME CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969, REF. 810 WITH "PANDA" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Venus cal. 178, signed Breitling Watch Ltd. 

Case: Diameter approx. 38mm, snap back, signed Breitling, numbered, Breitling crown.

Strap: Leather.

4000

45 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING DATORA CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969, REF. 2031 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7734, signed Breitling Watch Ltd. 

Case: Diameter approx. 40mm, screw back, signed Breitling, numbered, presentational inscription, MH rotating bezel, Breitling crown.

Strap: Rubber Tropic.

1800

46 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING CHRONO-MATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969, REF. 2111 WITH MILITARY TYPE DIAL 

Movement: 17J, automatic, cal. 112, signed Breitling. 

Case: Width approx. 38mm, screw back, signed Breitling, numbered, Breitling crown.

Strap: NATO.

2000

47 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING CHRONO-MATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969, REF. 2110 

Movement: 17J, automatic, cal. 11, signed Breitling Watch Ltd. 

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, signed Breitling, numbered, MH rotating bezel, Breitling crown.

Strap: Leather.

1800

54 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING SUPEROCEAN HERITAGE 46 AUTOMATIC WRIST WATCH
 DATED 2010, REF. A17320 WITH BOX & PAPERS 

Movement: Automatic chronometer, signed Breitling, numbered. 

Case: Diameter approx. 46mm, screw back, signed Breitling, numbered, rotating bezel, original crown. 

Strap: Original Breitling rubber strap & pin buckle.

1500

55 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL CYMA DIVINGSTAR 1500 DIVERS BRACELET WATCH
 CIRCA 1970, WITH "SERPENT" HANDS

Movement: 21J, automatic, signed Synchron Cyma 55.  

Case: Width approx. 43mm, screw back, signed Cyma Watch Co, logo embossed on case back, numbered, orange bakelite 60 minute rotating bezel, screw-down crown. 

Bracelet: Non-original.

700

59 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BULOVA SEA HUNTER DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970s, REF. 11934 

Movement: 17J, manual wind, signed Bulova, Valjoux cal. 7736. 

Case: Diameter approx. 41mm, screw back, signed Bulova Sea Hunter, numbered, thick fixed bezel, domed plexiglass, screw-down crown.

Strap: Rubber Tropic.

3000
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61 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL FAVRE LEUBA SEA SKY GMT CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, REF. 33053 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 724, signed Favre-Leuba S.A. 

Case: Width approx. 43mm, screw back, signed Favre-Leuba Sea Sky GMT with emblem embossed on case back, numbered, 24 hour rotating bakelite bezel, screw-down crown. 

Strap: Rubber.

3000

63 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL FAVRE LEUBA BATHY 160 DEPTH GAUGE DIVERS WRIST WATCH
 CIRCA 1968, REF. 53243 

Movement: 17J, manual wind, signed Favre-Leuba.  

Case: Diameter approx. 40mm, screw back, pressure diaphragm inside allowing for indication of depth rating whilst diving with red hand corresponding to dial, signed Favre-Leuba with emblem embossed on case back, numbered, 60 minute rotating bakelite bezel, Favre-Leuba screw-down crown. 

Strap: Leather.

7000

66 A GENTLEMAN'S "NOS" STAINLESS STEEL AVIA MARINO DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, WITH ORIGINAL BOX 

Movement: 17J, manual wind, Landeron cal. 248. 

Case: Width approx. 38mm, screw back, 60 minute rotating bezel, original crown & pushers. 

Strap: Leather.

550

67 AN EXTREMELY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL JAQUET DROZ "SPIROTECHNIQUE" AUTOMATIC DIVERS WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, A PROTOTYPE WITH THE CASE ROTATED 180 DEGREES WHICH MOST LIKELY NEVER ENTERED COMMERCIAL PRODUCTION, SHOWN AS AN ILLUSTRATION IN A JAQUET DROZ BEUCHAT S.A. ADVERT FROM THE 1960s 

Movement: Automatic, ETA cal. 2472. 

Case: Width approx. 39mm, screw back, hinged bottom lugs to form crown guard, diver scene engraved on case back, patent numbers to inside case back, 60 minute rotating bakelite bezel, non screw-down crown. 

Strap: Leather.

15500

68 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LE CHEMINANT MASTER MARINER CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s 

Movement: 17J, manual wind, Landeron cal. 149. 

Case: Width approx. 37mm, screw back, numbered, 60 minute rotating bezel.

Strap: Leather.

500

70 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL SANDOZ 200M DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970 

Movement: Manual wind, Landeron cal. 248. 

Case: Width approx. 38mm, screw back, 60 minute rotating bezel. 

Strap: Leather.

600

72 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL JACQUES MONNAT DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7733. 

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, spear-diving scene engraved on case back, numbered, 12 hour rotating bakelite bezel, screw-down crown.

Strap: Leather.

800

73 A GENTLEMAN'S "NOS" STAINLESS STEEL JACQUES MONNAT DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970s 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7736. 

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, signed Palmer Sales Corp, numbered, rotating bakelite bezel, original crown & pushers.

Strap: Rubber Tropic Sport.

1050
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74 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL CROTON CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970s, WITH "PAUL NEWMAN" SINGER DIAL

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7733, signed Croton Watch Co Inc. 

Case: Width approx. 37mm, screw back, signed Croton Watch Co Inc, numbered, MH rotating bezel. 

Strap: Leather.

600

76 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL NIVADA GRENCHEN CHRONOMASTER AVIATOR SEA DIVER CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, WITH "BROAD ARROW" HANDS 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 23, signed Nivada. 

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, signed Nivada Grenchen, numbered, MH rotating bezel. 

Strap: Leather.

800

77 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL NIVADA GRENCHEN CROTON CHRONOMASTER AVIATOR SEA DIVER CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, WITH "BROAD ARROW" HANDS 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 23, signed Nivada, numbered. 

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, signed Nivada Grenchen, numbered, MH rotating bezel. 

Strap: Textile.

1200

78 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL NIVADA GRENCHEN DEPTHOMATIC DEPTH GAUGE AUTOMATIC DIVERS WRIST WATCH
 CIRCA 1967 

Movement: 21J, automatic, cal. 2472, signed Nivada. 

Case: Diameter approx. 43mm, super compressor, signed Nivada Grenchen, numbered, dated 5-67, missing inner tube, depth gauge bezel, Nivada top crown (unsigned bottom crown). 

Strap: Leather.

650

79 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL NIVADA GRENCHEN WANDERER ALARM WRIST WATCH
 CIRCA 1960s 

Movement: 17J, manual wind, signed Nivada Grenchen, U.S Patent number.
 Case: Diameter approx. 35mm, snap back, 12 hour rotating bezel, original crown & pusher. 

Strap: Textile.

500

80 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LEJOUR CHRONOGRAPH WRIST WATCH 

CIRCA 1960s, WITH ORIGINAL BOX & BOOKLETS 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7736, signed J.P. Pingouin Co.
 Case: Diameter approx. 39mm, screw back, signed J.P. Pingouin Co, MH rotating bezel.

Strap: Rubber Tropic.

1900

81 A RARE GENTLEMAN'S "NOS" STAINLESS STEEL VEGLIA "BULLHEAD" AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH 

CIRCA 1970s 

Movement: 17J, automatic, Valjoux cal. 7750.
 Case: Diameter approx. 47mm, screw back, numbered.

Strap: Perforated leather.

1400

82 A GENTLEMAN'S "NOS" STAINLESS STEEL JUNGHANS OLYMPIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970s, WITH ORIGINAL BOX & OPEN GUARANTEE 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7734, signed Junghans, numbered. 

Case: Width approx. 40mm, screw back, 60 minute rotating bezel. 

Strap: Leather.

600

�6



83 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL PONTIAC JUMPING CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970s 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7733. 

Case: Diameter approx. 38mm, screw back, numbered, MH rotating bezel.

Strap: Rubber Tropic.

850

84 A RARE GENTLEMAN'S "NOS" CHROME PLATED DUBEY & SCHALDENBRAND VISITEUR WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, MADE FOR FOOTBALL OFFICIALS TO RECORD THE NUMBER OF CORNERS & GOALS FOR BOTH TEAMS DURING A MATCH 

Movement: 15J, manual wind.
 Case: Diameter approx. 38mm, steel snap back, original crown & pushers. 

Strap: Leather.

700

85 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL YEMA CHRONOGRAPH WRIST WATCH 

CIRCA 1970, WITH "PANDA" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7733.
 Case: Diameter approx. 38mm, screw back, numbered. 

Strap: Leather.

700

86 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL YEMA "DAYTONA" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1968, WITH BROWN "CHOCOLATE" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7730.  

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, ref. 9312, numbered, 60 minute rotating bezel faded to blue. 

Strap: Perforated leather.

1200

87 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL YEMA RALLYE CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7734.  

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, ref. 93112, numbered, tachymetre bezel.  

Strap: Leather, racing style.

2200

88 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL YEMA RALLYE "BROWN SUGAR" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7734. 

Case: Diameter approx. 41mm, screw back, crown guards, ref. 850737, signed Yema with crest, numbered, 60 minute rotating bakelite bezel. 

Strap: Suede.

6000

89 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL YEMA YACHTINGRAF CROISIERE CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1968, WITH ORIGINAL BOX 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7736. 

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, ref. 566537, numbered, 60 minute rotating bakelite bezel. 

Strap: Rubber Tropic Sport.

3800

90 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ENICAR SHERPA GRAPH "JIM CLARK" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1967 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 72, signed Enicar.  

Case: Diameter approx. 40mm, super compressor, Sherpa 300 emblem embossed on case back, signed Enicar Watch Co, numbered, dated 9-67. 

Strap: Rubber Tropic.

3900
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94 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER CAMARO CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. 7220N WITH BROWN "CHOCOLATE" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 72, signed Heuer Leonidas SA. 

Case: Width approx. 37mm, screw back, signed Heuer-Leonidas S.A., numbered, Heuer crown.

Strap: Leather.

3300

95 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER CAMARO CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. 7743NT WITH BROWN "CHOCOLATE" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7730, signed Heuer Leonidas SA. 

Case: Width approx. 37mm, screw back, signed Heuer-Leonidas S.A., numbered, Heuer crown & pushers. 

Strap: Perforated leather.

2800

96 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER CARRERA AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970s, REF. 1153 

Movement: 17J, automatic, cal. 11, signed Heuer. 

Case: Width approx. 38mm, screw back, signed Heuer-Leonidas SA, numbered, Heuer crown & pushers. 

Strap: NATO.

2400

97 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER SKIPPER CHRONOGRAPH WRIST WATCH

CIRCA 1972, REF. 73464 SERIAL NO. 289XXX WITH VERY RARE OVER PAINTED HEUER SHIELD DIAL 

Movement: 17J, manual wind, cal. 7734. 

Case: Width approx. 42mm, screw back, signed Heuer-Leonidas SA, numbered, MH rotating bezel, Heuer crown & pushers. 

Strap: Rubber Tropic.

5000

98 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER AUTAVIA GMT CHRONOGRAPH WRIST WATCH 

CIRCA 1970, REF. 2446C GMT 2ND EXECUTION 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 724, signed Heuer-Leonidas S.A.
 Case: Diameter approx. 41mm, compressor type, signed Heuer-Leonidas S.A, numbered, red & blue 24 hour rotating bezel, Heuer crown & pushers. 

Strap: Perforated leather.

6800

99 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER AUTAVIA "JO SIFFERT" AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH 
  CIRCA 1971, REF. 1163T 143XXX SERIAL NUMBER WITH MK4 DIAL, THE MODEL WORN BY THE FORMULA ONE RACING DRIVER JO SIFFERT  

Movement: 17J, automatic, cal.11, signed Heuer.
 Case: Diameter approx. 42mm, screw back, signed Heuer-Leonidas S.A, numbered, rotating tachymeter bezel, Heuer crown & pushers. 

Bracelet: Heuer GF "beads of rice" bracelet, dated 3.69.

8000

100 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER AUTAVIA CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1968, REF. 2446 WITH 3RD EXECUTION DIAL, THE MODEL WORN BY JOCHEN RINDT, THE POSTHUMOUS 1970 FORMULA ONE WORLD CHAMPION, A SEASON IN WHICH HE TRAGICALLY SUFFERED A FATAL ACCIDENT IN A PRACTICE SESSION AT MONZA, ITALY 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 72, signed Heuer-Leonidas SA. 

Case: Diameter approx. 39mm, 2nd execution, screw back, signed Heuer-Leonidas S.A., signed Heuer Autavia on case back, numbered, 60 minute rotating bezel. 

Strap: Leather.

14000

104 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL WITTNAUER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 1960s, REF. 228T 

Movement: 17J, manual wind, cal. 14Y, signed Wittnauer Watch Co, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, signed Wittnauer Watch Co, numbered, Wittnauer crown. 

Bracelet: Mesh.

1000
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105 A VERY RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL TITUS "CLAMSHELL" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, WITH GLOSS BLACK GILT DIAL TURNING BROWN 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 22.  

Case: Diameter approx. 38mm, "clamshell", numbered. 

Strap: Leather.

5000

106 A RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL CYMA WATERSPORT "CLAMSHELL" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, WITH GLOSS BLACK GILT DIAL 

Movement: 17J, manual wind, cal. 946, signed Cyma.  

Case: Diameter approx. 38mm, "clamshell", numbered, the case has been altered to accommodate a standard stem and not the split stem it originally would have had. 

Strap: Leather.

6000

108 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL GERMAN MILITARY HANHART FLIEGER FLYBACK CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1950s, REF. 417ES THE MODEL WORN BY STEVE MCQUEEN AS HIS PERSONAL WATCH AND DURING THE FILM 'THE WAR LOVER'  

Movement: 17J, manual wind, cal. 15, signed Germany, numbered. 

Case: Diameter approx. 41mm, screw back, issue markings (67) 6645-12-120-4858, rotating bezel with luminous marker. 

Strap: NATO.

5400

109 A RARE GENTLEMAN'S NICKEL PLATED GERMAN MILITARY HANHART LUFTWAFFE PILOTS FLYBACK CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1940  

Movement: 17J, manual wind, cal. 41, numbered matching case. 

Case: Diameter approx. 41mm, fixed bars, steel screw back, numbered 115739, rotating bezel with red marker, cautionary red reset/flyback pusher. 

Strap: Leather.

4400

110 A RARE GENTLEMAN'S NICKEL PLATED GERMAN MILITARY HANHART LUFTWAFFE PILOTS FLYBACK CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1940  

Movement: 17J, manual wind, cal. 41, numbered matching case. 

Case: Diameter approx. 41mm, fixed bars, steel screw back, numbered 120505. 

Strap: Leather.

2200

111 A RARE GENTLEMAN'S NICKEL PLATED GERMAN MILITARY HANHART LUFTWAFFE PILOTS SINGLE BUTTON CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1940  

Movement: 17J, manual wind, cal. 40, numbered matching case. 

Case: Diameter approx. 41mm, fixed bars, steel screw back, numbered 113457. 

Strap: Leather.

4000

112 A RARE GERMAN MILITARY LUFTWAFFE B.UHR A. LANGE & SOHNE NAVIGATORS OBSERVATION WATCH
 DATED 1944, REF. FL23883 "TYPE B" DIAL
 Movement: Manual wind, hacking seconds, signed. A. Lange & Söhne, numbered 213456. 

Case: Diameter approx. 55mm, fixed bars, snap back, inside case back marked Beobachtungsuhr - Bauart Lange & Söhne, Gerat Nr 127-560A-1, Werk Nr 213456, Anforderz FL 23883, Hersteller Wempe Hamburg, outer case back marked 213456, original stock date seal to case back '24 6. 44', original crown.

4000

115 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL GERMAN MILITARY HEUER "BUND" FLYBACK CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. 1550 SG 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 230. 

Case: Diameter approx. 43mm, "clamshell", numbered, 60 minute rotating bezel, issue markings BUND 6645-12-146-3774, original crown & pushers. 

Strap: Leather BUND style strap.

4400
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117 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL CZECH MILITARY AIR FORCE LONGINES PILOTS WRIST WATCH
 CIRCA 1947 

Movement: Manual wind, cal. 13.68Z, signed Longines, numbered. 

Case: Width approx. 41mm, fixed bars, signed Longines, numbered, issue markings MAJETEK VOJENSKE SPRAVY 1806, rotating bezel. 

Strap: Leather.

2000

121 A GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY JAEGER LECOULTRE RAF PILOTS WRIST WATCH
 CIRCA 1940 

Movement: Manual wind, cal. 470, signed Jaeger-LeCoultre, numbered. 

Case: Diameter approx. 32mm, spring bars, steel snap back, numbered, issue markings ^ 6B/159 A24172.  

Strap: NATO.

1000

122 A GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY JAEGER LECOULTRE RAF PILOTS WRIST WATCH
 CIRCA 1940 

Movement: Manual wind, cal. 470/1, signed Jaeger-LeCoultre, numbered. 

Case: Diameter approx. 32mm, fixed bars, steel snap back, numbered, issue markings ^ 6B/159 A13824.  

Strap: NATO.

1000

123 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, cal. 30T2, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, screw back, signed Omega Watch Co, issue markings W.W.W. ^ Y23224 10687423. 

Strap: NATO.

1350

124 A GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY BUREN GRAND PRIX W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, signed Buren Grand Prix. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, steel screw back, issue markings ^ W.W.W. H879 331042. 

Strap: NATO.

1000

125 A GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY TIMOR W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN"  

Movement: 15J, manual wind, cal. 6060, signed Timor. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, steel screw back, issue markings TIMOR ^ W.W.W. K 3438 33338, dust cover. 

Strap: NATO.

550

126 A GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY VERTEX W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, cal. 59, signed Vertex. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, steel screw back, issue markings ^ W.W.W. A568 3513484, lug numbered 563. 

Strap: NATO.

600

127 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY ETERNA W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, cal. 520H, signed Eterna, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, screw back, signed Eterna Watch Co, issue markings ^ W.W.W. P 2482 3110810, dust cover. 

Strap: NATO.

1200
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128 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY CYMA W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, cal. 234, signed Cyma, numbered. 

Case: Diameter approx. 38mm, fixed bars, screw back, issue markings ^ W.W.W. P26959 31959. 

Strap: NATO.

950

129 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY CYMA W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, cal. 234, signed Cyma, numbered. 

Case: Diameter approx. 38mm, fixed bars, screw back, issue markings ^ W.W.W. P9854 14854, dust cover. 

Strap: NATO.

850

130 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, cal. 30T2, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, screw back, signed Omega Watch Co, issue markings W.W.W. ^ Y9718 10673917. 

Strap: NATO.

1400

131 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA RAF PILOTS WRIST WATCH
 DATED 1953, REF. 2777-1 SC 

Movement: 17J, manual wind, cal. 283, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 37mm, fixed bars, screw back, signed Omega Watch Co, issue markings ^ 6645 101000 6B/542 10908/53, dust cover. 

Strap: NATO.

1600

132 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA RAF PILOTS WRIST WATCH
 DATED 1956 

Movement: 16J, manual wind, cal. 30T2SC, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 37mm, fixed bars, screw back, issue markings A.M. 6B/159 502/56, inner ring. 

Strap: NATO.

1000

133 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY IWC MARK 10 W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: Manual wind, cal. 83, signed International Watch Co, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, snap back, signed IWC, issue markings ^ W.W.W. M14867. 

Strap: NATO.

4000

134 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY IWC MARK 11 RAF PILOTS WRIST WATCH
 DATED 1950 

Movement: Manual wind, hacking seconds, cal. 89, signed International Watch Co with military arrow, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, screw back, signed International Watch Co, issue markings ^ 6B/346 124/50, anti-magnetic dust cover. 

Strap: NATO.

5200

136 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY JAEGER LECOULTRE MARK 11 RAF PILOTS WRIST WATCH
 DATED 1948 

Movement: Manual wind, hacking seconds, cal. 488/S br, signed Jaeger-LeCoultre with military arrow, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, screw back, signed LeCoultre Co, issue markings ^ 6B/346 2455/48 B/97, anti-magnetic dust cover. 

Strap: NATO.

5000
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137 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY LEMANIA SINGLE BUTTON ROYAL NAVY NUCLEAR SUBMARINE CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s
 Movement: Manual wind, non-incabloc. 

Case: Diameter approx. 40mm, asymmetric, screw back, numbered, issue markings ^ 0552/924-3312 768 (3306 crossed out).
 Strap: NATO.

 These watches were issued to nuclear submarine crew members. The dials & hands were produced without luminous material so therefore could not interfere with radiation detectors onboard (giving false positive readings).

7000

138 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL SOUTH AFRICAN AIR FORCE LEMANIA AUTOMATIC PILOTS CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1980s 

Movement: 17J, automatic, cal. 5012, numbered. 

Case: Width approx. 41mm, screw back, numbered, SAAF issue markings AF 11686, 60 minute rotating bezel.

Strap: Textile.

8200

140 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY NEWMARK RAF PILOTS CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 DATED 1980, PART OF THE "FAB FOUR" 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7733. 

Case: Diameter approx. 39mm, fixed bars, screw back, numbered, issue markings 6BB/9243306 ^ 309/80.  

Strap: NATO.

1900

142 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY HAMILTON RAF PILOTS WRIST WATCH
 CIRCA 1960s 

Movement: 17J, manual wind, hacking seconds, cal. 75 S, signed Hamilton, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, screw back, signed Hamilton Watch Co, issue markings ^ 6B-9614045 H-67 3361, dust cover. 

Strap: NATO.

800

143 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY SMITHS WRIST WATCH
 DATED 1968 

Movement: 17J, manual wind, hacking seconds, signed Made in England, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, screw back, issue markings W10/6645-99-961-4045 ^ 6617/68, dust cover.  

Strap: NATO.

650

144 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY SEIKO "GEN 2" RAF PILOTS WRIST WATCH
 DATED 1993, REF. 7T27-7A20 A6  

Movement: Quartz, signed Seiko. 

Case: Diameter approx. 38mm, fixed bars, screw back, signed Seiko, numbered, issue markings 6645-99 8149181 ^ 019/93. 

Strap: NATO.

500

145 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY PRECISTA ROYAL NAVY DIVERS WRIST WATCH
 DATED 1988, WITH "BIG TRIANGLE" TRITIUM DIAL 

Movement: Quartz. 

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, issue markings 6645-99-75733-14^ 1805/88. 

Strap: NATO.

2200

146 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY CWC QUARTZ "FAT BOY" WRIST WATCH
 DATED 1982, FALKLANDS WAR ERA
 Movement: Quartz. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, issue markings W10/6645-99-541-5317 ^ 1337/82, crown guards. 

Strap: NATO.

250
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147 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL CWC AUTOMATIC DIVERS WRIST WATCH
 DATED 2002, SOLD BY SILVERMANS TO CIVILIAN & BRITISH MILITARY PERSONNEL 

Movement: 25J, automatic, ETA cal. 2824-2. 

Case: Diameter approx. 42mm, fixed bars, screw backs marking 6645-99 923-7697 ^ 482/02, 60 minute rotating bezel, dust cover, crown guards, screw-down crown. 

Strap: NATO.

950

148 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL FRENCH MILITARY BEUCHAT 1000M AUTOMATIC MARINE NATIONALE DIVERS WRIST WATCH
 CIRCA 1990s, WITH DECOMMISSION PAPERS DATED 2003 

Movement: Automatic. 

Case: Width approx. 42mm, screw back, diver engraved on case back, issue markings MN 1993/16/1.187.1.0.04, 60 minute rotating bezel, screw-down crown. 

Strap: Rubber.

850

149 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROYAL AUSTRALIAN NAVY DROZ AUTOMATIC CLEARANCE DIVERS WRIST WATCH  

CIRCA 1970s 

Movement: 25J, automatic. 

Case: Width approx. 43mm, screw back, signed DZ Naval, issue markings 6645-66-052-5768 RAN 029, 60 minute rotating bakelite bezel, screw-down crown.

Strap: NATO.

2000

150 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROYAL AUSTRALIAN NAVY CERTINA DS 3 SUPER PH100M AUTOMATIC CLEARANCE DIVERS WRIST WATCH  

CIRCA 1970s  

Movement: 25J, automatic, hacking seconds, quick-set date, cal. 919-1, signed Certina. 

Case: Diameter approx. 45mm, screw back, numbered, RAN issue markings 6645-66-095-6547 S/N 329, spring loaded 60 minute rotating bezel, screw-down crown.

Strap: NATO.

5800

151 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL SEIKO "TURTLE" 150M AUTOMATIC DIVERS WRIST WATCH  

CIRCA 1970s, REF. 6105-8110 

Movement: 17J, automatic, quick-set date, cal. 6105B, signed Seiko.

Case: Width approx. 44mm, screw back, signed Seiko, numbered, 60 minute rotating bezel, Seiko "turn and lock" crown. 

Strap: Rubber.

650

154 A RARE GENTLEMAN'S CERAMIC IWC DER FLIEGERCHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1990s, REF. 3705 LESS THAN 2000 PIECES PRODUCED 

Movement: 25J, automatic, signed International Watch Co., numbered. 

Case: Diameter approx. 39mm, steel screw back, signed International Watch Co., numbered, dust cover, IWC crown. 

Strap: NATO.

9000

155 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL IWC FLIEGERUHR AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 DATED 2009, REF. IW371701 WITH BOX & PAPERS 

Movement: Automatic, signed International Watch Co., numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, signed International Watch Co. Fliegeruhr, numbered, IWC crown. 

Strap: Original IWC leather strap & pin buckle.

2000
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156 A GENTLEMAN'S TITANIUM IWC AQUATIMER GST AUTOMATIC BRACELET WATCH

CIRCA 2005, REF. 3536 WITH BOX, PAPERS, BOOKLETS, TOOLS, TAGS & ADDITIONAL IWC RUBBER STRAP WITH PIN BUCKLE 

Movement: 21J, automatic, cal. 37524, signed International Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Aquatimer badge embossed on case back, signed International Watch Co, 60 minute rotating & locking bezel, original crown. 

Bracelet: Original IWC Aquatimer titanium bracelet.

2600

157 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL IWC WRIST WATCH  

CIRCA 1940s, RETAILED BY GOLDSMITHS & SILVERSMITHS LONDON WITH ORIGINAL BOX 

Movement: Manual wind, signed IWC & International Watch Co. 

Case: Width approx. 28mm, screw back, signed FB (Frank Borgel), numbered, dust cover.

Strap: Leather.

550

158 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD JAEGER LECOULTRE WRIST WATCH
 CIRCA 1980, WITH BOX & BOOKLET 

Movement: Quartz, signed Jaeger-LeCoultre. 

Case: Width approx. 32mm, signed Jaeger-LeCoultre, numbered, 18k hallmarks, JLC crown. 

Strap: Leather JLC strap & pin buckle.

420

165 A GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD JAEGER LECOULTRE ALARM WRIST WATCH  

CIRCA 1960 

Movement: Manual wind, signed, numbered. 

Case: Diameter approx. 34mm, signed, numbered, 18k hallmarks. 

Strap: Leather.

1500

166 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LECOULTRE MASTER MARINER AUTOMATIC POWER RESEVRE WRIST WATCH  

CIRCA 1960 

Movement: 17J, "bumper" automatic, cal. 481, signed Jaeger-LeCoultre, numbered. 

Case: Diameter approx. 34mm, screw back, signed LeCoultre Co, numbered. 

Strap: Leather.

650

167 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD JAEGER LECOULTRE WRIST WATCH
 CIRCA 1950s

Movement: Manual wind, cal. 450/4C, signed Jaeger-LeCoultre, numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, snap back, signed LC, numbered, 18k hallmarks, "teardrop" lugs.
 Strap: Leather.

900

172 A RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE 14K SOLID GOLD LONGINES FLYBACK CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

DATED 1939, REF. 3879 WITH A COPY OF EMAIL CORRESPONDANCE FROM LONGINES BRAND HERITAGE CONFIRMING ORIGINAL DELIVERY TO ZIPPER (LONGINES AGENT IN POLAND) ON 18TH MARCH 1939 

Movement: 18J, manual wind, cal. 13ZN, signed Longines, numbered. 

Case: Diameter approx. 38mm, solid gold fixed bars, snap back, signed Longines, numbered (matching movement number), 14k hallmarks. 

Strap: Leather.

3800
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173 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD LONGINES FLYBACK CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

CIRCA 1960s, REF. 7414 12 

Movement: 18J, manual wind, cal. 30CH, signed Longines, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, snap back, signed Longines, numbered, 18k hallmarks. 

Strap: Leather.

2800

174 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LONGINES DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. 8229-1 

Movement: 17J, manual wind, cal. 332, Valjoux base cal. 726, signed Longines Watch Co, numbered.  

Case: Width approx. 41mm, screw back, signed Longines, numbered, 60 minute rotating bakelite bezel, Longines crown. 

Strap: Leather.

1600

175 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 300 "BIG TRIANGLE" AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1967, REF. 166024-67 SC WITH "SWORD" HANDS 

Movement: 17J, automatic, cal. 563, signed Omega Watch Co, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, signed Omega Watch Co, Seamaster emblem on case back, 60 minute rotating bakelite bezel, Omega screw-down crown. 

Strap: NATO.

5600

176 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 300 AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1967, REF. 165.024 WITH "SWORD" HANDS 

Movement: 24J, automatic, cal. 552, signed Omega Watch Co, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, signed Omega Watch Co, Seamaster emblem on case back, 60 minute rotating bakelite bezel, Omega crown. 

Strap: Leather.

4000

177 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA SEAMASTER 300 "BIG TRIANGLE" ROYAL NAVY DIVERS AUTOMATIC WRIST WATCH
 DATED 1970, REF. 165.024 CB, WITH REPLACEMENT OMEGA CAL. 552 MOVEMENT
  Movement: 24J, automatic, cal. 552, signed Omega Watch Co., numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, fixed bars, screw back, signed Omega Watch Co, issue markings ^ 0552/923 7696 A/507/70, 60 minute rotating bakelite bezel, Omega screw-down crown.

Strap: NATO.

19500

178 AN EXTREMELY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER "SPECIAL PROJECTS" CHRONOGRAPH BRACELET WATCH

DATED 1963, REF. ST 105002-62 S.C. WITH METALLIC GREY DIAL & "ALPHA" HANDS, ORIGINALLY DELIVERED TO THE UNITED KINGDOM

Movement: 17J, manual wind, cal. 321, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 40mm, screw back, signed Omega Watch Co, Speedmaster emblem on case back and inscribed "Jim from George 13.1.64", dust cover, original "DON" tachymetre bezel, original "flat feet" Omega crown. 

Bracelet: Original Omega flat-link bracelet, numbered 7912/6, dated 3/63, initials J.W.A. inscribed on clasp.

39000

179 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1966, REF. 105012-66 

Movement: 17J, manual wind, cal. 321, signed Omega Watch Co, numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem on case back, signed Omega Watch Co, dust cover, "DON" tachymetre bezel faded to grey, Omega crown. 

Strap: Suede.

5600

180 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER "ED WHITE" CHRONOGRAPH WRIST WATCH

DATED 1966, REF. ST 105.003-65 WITH OMEGA EXTRACT OF ARCHIVES SHOWING DELIVERY TO THE UNITED KINGDOM

Movement: 17J, manual wind, cal. 321, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 40mm, screw back, signed Omega Watch Co, Speedmaster emblem on case back, dust cover, "DON" tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: Leather.

5800

�15



181 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969 YEAR OF MOON LANDING, REF. 145022-69 ST 

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega Watch Co, numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem on case back, signed Omega Watch Co, dust cover, tachymetre bezel faded to grey, Omega crown. 

Strap: Suede.

3000

182 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1971, REF. 145022-69 ST WITH "STRAIGHT WRITING" NASA MOON LANDING TRIBUTE CASE BACK 

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, NASA moon landing tribute on case back, signed Omega Watch Co, dust cover, tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: Leather.

4400

183 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. 145022-69 ST 

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega Watch Co, numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem on case back, signed Omega Watch Co, dust cover, tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: Suede.

2800

185 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1978, REF. ST 145022 78 

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem embossed with NASA moon landing tribute, signed Omega Watch Co, dust cover, tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: Suede.

2600

186 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER 125 AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 DATED 1975, REF. 378.0801 / 178.0002 WITH ORIGINAL BOX, PAPERS, BOOKLETS & TWO ADDITIONAL LINKS, OMEGA 125TH ANNIVERSARY LIMITED EDITION OF 2000 PIECES 

Movement: 22J, automatic, cal. 1041, signed Omega, numbered.  

Case: Width approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem embossed on case back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Bracelet: Original Omega bracelet, numbered (No. 11) 1221/212.

2800

189 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL MARK III AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 1972, REF. 176.0002 WITH BLUE DIAL

Movement: 22J, automatic, cal. 1040, signed Omega, numbered.  

Case: Width approx. 41mm, screw back, Seamaster emblem on case back, signed Omega Watch Co., Omega crown. 

Bracelet: Original Omega bracelet, made in Mexico.

1200

190 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 DATED 1989, REF. ST 145022 WITH ORIGINAL GUARANTEE & SPEEDMASTER BOOKLET

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem embossed on case back with NASA moon landing tribute, signed Omega Watch Co. C.R.S., dust cover, tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: Leather NATO.

2400

191 A VERY RARE GENTLEMAN'S STEEL & GOLD OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL "LIBERACE" CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 DATED 1989, REF. DA 145.022 LIMITED EDITION OF 500 PIECES, WITH ORIGINAL GUARANTEE & ADDITIONAL LEATHER STRAP

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem embossed on case back with NASA moon landing tribute, signed Omega Watch Co., dust cover, solid gold tachymetre bezel, Omega crown. 

Bracelet: Omega Speedmaster bracelet, numbered (32) 1479/812.

3000
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192 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 2006, REF. ST 145.0022 / 345.0022 

Movement: 18J, manual wind, cal. 1861, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem embossed on case back with NASA moon landing tribute, signed Omega Watch Co., numbered, dust cover, tachymetre bezel, Omega crown. 

Bracelet: Original Omega Speedmaster Professional bracelet.

2000

193 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER RACING CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 2007, REF. 35525900 WITH CARBON FIBRE DIAL, ACCOMPANIED BY THE BOX & PAPERWORK

Movement: Automatic chronometer, cal. 3301, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster Racing emblem embossed on case back, signed Omega Watch Co., numbered, dust cover, tachymetre bezel, Omega crown & pushers. 

Bracelet: Original Omega Speedmaster Racing bracelet, numbered 1999/849.

1800

194 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 2008 

Movement: Automatic, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 39mm, snap back, Speedmaster emblem embossed on case back, signed Omega, numbered, tachymetre bezel, Omega crown. 

Bracelet: Original Omega Speedmaster bracelet.

1100

195 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL MOONPHASE CALENDAR CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 2006 

Movement: 18J, manual wind, cal. 1866, signed Omega, numbered.
 Case: Diameter approx. 42mm, exhibition back, signed Omega, numbered, tachymetre bezel, Omega crown & pushers.
 Strap: Omega leather strap & deployment clasp.

2200

196 A GENTLEMAN'S STEEL & WHITE GOLD OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL MOONPHASE CALENDAR CHRONOGRAPH WRIST WATCH 

CIRCA 2003, REF. 3575.20 

Movement: Manual wind, cal. 1866, signed Omega Watch Co., numbered.
 Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem embossed with NASA moon landing tribute, signed Omega Watch Co, numbered, 18k solid white gold tachymetre bezel, Omega crown & pushers.
 Strap: Leather.

2200

197 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER TRIPLE CALENDAR AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH

CIRCA 1995, WITH BOX & PAPERS 

Movement: Automatic, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 39mm, snap back, Speedmaster emblem embossed on case back, signed Omega, numbered, tachymetre bezel, Omega crown. 

Bracelet: Original Omega Speedmaster bracelet.

1100

198 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER TRIPLE CALENDAR AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 1998 

Movement: Automatic, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 39mm, snap back, Speedmaster emblem embossed on case back, signed Omega, numbered, tachymetre bezel, Omega crown. 

Bracelet: Original Omega Speedmaster bracelet.

900

199 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD OMEGA SPEEDMASTER MOONPHASE TRIPLE CALENDAR AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1991 

Movement: Automatic, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 39mm, snap back, signed Omega Maison Fondée en 1848 on case back, numbered, solid gold tachymetre bezel, original crown.
 Strap: Omega leather strap & pin buckle.

1400
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201 A LADIES STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER PROFESSIONAL 300 BRACELET WATCH
 CIRCA 1998 

Movement: Quartz, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 29mm, screw back, Seamaster emblem embossed on case back, signed Omega, numbered, 60 minute rotating bezel, Omega crown. 

Bracelet: Original Omega Seamaster bracelet.

500

202 A MID SIZE STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER PROFESSIONAL 300 BRACELET WATCH
 CIRCA 1998 

Movement: Quartz, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 36mm, screw back, Seamaster emblem embossed on case back, signed Omega, numbered, 60 minute rotating bezel, helium escape valve, Omega crown. 

Bracelet: Original Omega Seamaster bracelet.

600

203 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER PROFESSIONAL PLANET OCEAN CO-AXIAL CHRONOMETER WRIST WATCH
 DATED 2009, REF. 2901.50.91 WITH BOX & PAPERS 

Movement: Automatic co-axial chronometer, cal. 2500, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Seamaster emblem embossed on case back, signed Omega, numbered, 60 minute rotating bezel, helium escape valve, Omega screw-down crown. 

Strap: Omega Planet Ocean rubber strap & pin buckle.

1800

204 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER PROFESSIONAL PLANET OCEAN CO-AXIAL CHRONOMETER WRIST WATCH
 CIRCA 2007, REF. 2900.50.91 "CASINO ROYALE" LIMITED EDITION OF 5007 PIECES, WITH ORIGINAL BOX, CERTIFICATE & OPEN WARRANTY CARD 

Movement: Automatic co-axial chronometer, cal. 2500, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 45mm, screw back, Casino Royale motif embossed on case back, signed Omega, numbered, 60 minute rotating bezel, helium escape valve, Omega screw-down crown. 

Strap: Omega Planet Ocean rubber strap & pin buckle.

2200

205 A LADIES STEEL & GOLD OMEGA CONSTELLATION BRACELET WATCH 

CIRCA 1999 

Movement: Quartz movement, signed Omega Watch Co.
 Case: Diameter approx. 27mm, snap back, Constellation emblem embossed, signed Omega Watch Co, solid gold bezel, Omega crown.
 Bracelet: Original steel & gold Omega bracelet.

600

206 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA CONSTELLATION AUTOMATIC CHRONOMETER BRACELET WATCH
 CIRCA 2007, REF. 15023000 WITH BOX & PAPERS 

Movement: Automatic chronometer, signed Omega, numbered.  

Case: Width approx. 35mm, snap back, Constellation emblem embossed on case back, signed Omega Watch Co., numbered, Omega crown. 

Bracelet: Original Omega Constellation bracelet.

700

208 A LADIES 18K SOLID GOLD OMEGA CONSTELLATION CHRONOMETER BRACELET WATCH
 CIRCA 1969, REF. 568001 

Movement: 24J, automatic chronometer, cal. 681, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 24mm, screw back, Constellation badge embossed on case back, signed Omega Watch Co, 18k hallmarks, Omega crown. 

Bracelet: Original 18k solid gold Omega Constellation bracelet.

800

210 A LADIES 18K SOLID WHITE GOLD & DIAMOND OMEGA BRACELET WATCH
 CIRCA 1967

Movement: 17J, manual wind, cal. 620, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 24mm, original diamond set bezel, signed Omega Watch Co, numbered, 18k hallmarks, Omega crown. 

Bracelet: Original Omega 18k solid white gold integral bracelet, total length approx. 175mm.

1000
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211 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER CHRONOSTOP DRIVERS WRIST WATCH
 CIRCA 1967, REF. 145.010 

Movement: 17J, manual wind, cal. 865, signed Omega, numbered.  

Case: Width approx. 35mm, screw back, signed Omega Watch Co, Omega crown & pusher. 

Strap: Leather.

600

212 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER CHRONOSTOP WRIST WATCH
 CIRCA 1969, REF. 145.008 WITH "ROULETTE" INNER BEZEL 

Movement: 17J, manual wind, cal. 865, signed Omega, numbered.  

Case: Width approx. 41mm, screw back, Seamaster emblem engraved on case back, signed Omega Watch Co, 24 hour dual time inner rotating bezel, Omega crowns. 

Strap: Perforated leather.

1600

213 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA TIME COMPUTER 2 BRACELET WATCH  

CIRCA 1970s, REF. ST 396.0832 

Movement: Quartz, cal. 1601, signed Omega. 

Case: Width approx. 41mm, signed Omega Watch Co, numbered. 

Bracelet: Original Omega bracelet, numbered 1224/211, magnet fitted in the clasp.

600

214 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA DE VILLE CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. 146.017 

Movement: 17J, manual wind, cal. 930, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Omega leather strap & pin buckle.

2800

215 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER "SOCCER TIMER' CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. 145.020 WHITE DIAL 

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 41mm, screw back, Seamaster emblem on case back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Perforated leather.

1700

216 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 1965, REF. 105.005-65 

Movement: 17J, manual wind, cal. 321, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Bracelet: Omega Fixo-Flex expanding bracelet, ref. 1122.

2000

217 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD OMEGA CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1963, REF. 101.010-63 

Movement: 17J, manual wind, cal. 321, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, snap back, signed Omega Watch Co, 18k hallmarks. 

Strap: Leather.

2600

218 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD OMEGA SEAMASTER CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1957, REF. OT 2884 WITH "ALPHA" HANDS, ACCOMPANIED BY OMEGA BOX, INSTRUCTION MANUAL & BOOKLET 

Movement: 17J, manual wind, cal. 321, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, snap back, signed Omega Watch Co, numbered, 18k hallmarks, Omega crown. 

Strap: Leather.

2600
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219 A LADIES STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 120 WRIST WATCH
 CIRCA 1968, REF. 535.007 

Movement: 17J, manual wind, cal. 630, signed Omega Watch Co, numbered.  

Case: Diameter approx. 31mm, screw back, Seamaster emblem on case back, signed Omega Watch Co, 60 minute rotating bezel, Omega crown. 

Strap: Leather.

700

220 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1963, WITH GLOSS BLACK DIAL 

Movement: 24J, automatic, cal. 562, signed Omega Watch Co, numbered.  

Case: Diameter approx. 34mm, screw back, Seamaster emblem embossed on case back, Omega crown. 

Strap: Leather.

800

221 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 600 WRIST WATCH
 CIRCA 1965, REF. 135.011 

Movement: 17J, manual wind, cal. 601, signed Omega Watch Co, numbered.  

Case: Diameter approx. 34mm, screw back, Seamaster emblem on case back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

420

222 A FINE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD OMEGA AUTOMATIC CHRONOMETRE WRIST WATCH
 CIRCA 1948, REF. 2500 WITH SOLID GOLD DIAL, ACCOMPANIED BY RETAILERS BOX 

Movement: 17J, "bumper" automatic chronometer with RG regulator, cal. 333, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, snap back, signed Omega Watch Co, numbered, 18k hallmarks, Omega crown. 

Strap: Leather.

1600

223 A FINE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD OMEGA CONSTELLATION CHRONOMETER WRIST WATCH
 CIRCA 1961, REF. 14393/4 SC 61 WITH "PIE PAN" DIAL 

Movement: 24J, automatic chronometer, cal. 561, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, Constellation badge embossed on case back, signed Omega Watch Co, 18k hallmarks, Omega crown. 

Strap: Leather.

2500

224 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD OMEGA CONSTELLATION CALENDAR WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, WITH SOLID GOLD DIAL & ONYX INLAID BATONS & HANDS 

Movement: Automatic chronometer, signed Omega Watch Co., numbered. 

Case: Diameter approx. 34mm, screw back, Constellation badge embossed on case back, signed Omega Watch Co, 18k hallmarks, Omega crown. 

Strap: Asprey leather strap.

1600

225 A GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD OMEGA AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1944, REF. 10723736 WITH ORIGINAL BOX & PAPERWORK 

Movement: 17J, "bumper" automatic, cal. 30.10 RA, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, snap back, signed Omega Watch Co, 18k hallmarks. 

Strap: Leather.

1100

227 A RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL OMEGA CHRONOMETRE WRIST WATCH
 DATED 1944, REF. CK 2366 WITH OMEGA EXTRACT OF THE ARCHIVES 

Movement: 17J, manual chronometer with RG regulator, cal. 30T2 RG, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 36mm, snap back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

2000
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228 A RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL OMEGA WRIST WATCH
 CIRCA 1952, REF. 2505-27 WITH "HONEYCOMB" DIAL & PINK GOLD BATONS & HANDS 

Movement: 17J, manual wind, cal. 266, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 38mm, snap back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

900

229 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL OMEGA WRIST WATCH
 CIRCA 1947, REF. 2505-19 

Movement: 15J, manual wind, cal. 265, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 38mm, snap back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

750

230 A GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD OMEGA SEAMASTER WRIST WATCH
 CIRCA 1960s 

Movement: Manual wind, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 34mm, Seamaster emblem embossed on case back, signed Omega Watch Co, 18k hallmarks, Omega crown. 

Strap: Leather.

600

231 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1964, REF. 166.002 

Movement: 24J, automatic, cal. 562, signed Omega Watch Co, numbered.  

Case: Diameter approx. 34mm, screw back, Seamaster emblem embossed on case back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

650

232 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA GENEVE AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1971, REF. 166.070 WITH OMEGA BOX 

Movement: 24J, automatic, cal. 565, signed Omega Watch Co, numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

700

235 A LADIES STEEL & GOLD PATEK PHILIPPE NAUTILUS BRACELET WATCH

CIRCA 1990s

Movement: Quartz, signed Patek Philippe, numbered. 

Case: Width approx. 27mm, signed Patek Philippe, numbered, solid gold bezel, Patek Philippe crown. 

Bracelet: Original steel & solid gold Patek Philippe bracelet.

2800

236 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL PARMIGIANI FLEURIER FORMA GRANDE AUTOMATIC BRACELET WATCH

DATED 2003, REF. PF006803 LIMITED EDITION OF 100 PIECES WITH ORIGINAL PF LEATHER POUCH & PAPERWORK, THE ORIGINAL OWNER OF THIS WATCH HAD THE EXHIBITION BACK SIGNED BY MICHEL PARMIGIANI WHILST ON A TOUR OF THE MANUFACTURE 

Movement: 32J, automatic with 22ct gold rotor, cal. 331, signed PF, numbered. 

Case: Width approx. 34mm, exhibition back signed, limited edition number, original crown. 

Bracelet: Original PF bracelet.

2500
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239 A FINE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD PATEK PHILIPPE ELLIPSE AUTOMATIC BRACELET WATCH  

CIRCA 1990s, REF. 3738/117 WITH PATEK PHILIPPE BOX & WALLET 

Movement: 27J, automatic with 22ct gold micro-rotor, cal. 240, signed Patek Philippe Geneve, numbered. 

Case: Approx. 36mm by 31mm, signed Patek Philippe, numbered, 18k hallmarks, original crown.

Bracelet: Original 18k solid gold Patek Philippe bracelet, total length approx. 190mm.

4000

240 A LADIES 18K SOLID GOLD PATEK PHILIPPE CALATRAVA WRIST WATCH

CIRCA 1990s, REF. 4809

Movement: 18J, manual wind, cal. 16-250, signed Patek Philippe. 

Case: Diameter approx. 25mm, signed Patek Philippe, numbered, 18k hallmarks, "hobnail" bezel, original crown. 

Strap: Leather strap with original 18k solid gold Patek Philippe pin buckle.

2600

241 A FINE LADIES 18K SOLID GOLD PATEK PHILIPPE CALATRAVA BRACELET WATCH  

CIRCA 1990s, REF. 4821/1 WITH PORCELAIN DIAL, ACCOMPANIED BY PATEK PHILIPPE BOX 

Movement: Quartz, cal. E15, signed Patek Philippe, numbered. 

Case: Diameter approx. 25mm, signed Patek Philippe, numbered, 18k hallmarks, original crown.

Bracelet: Original 18k solid gold Patek Philippe bracelet, total length approx. 185mm.

2600

242 A RARE LADIES 18K SOLID GOLD PATEK PHILIPPE WRIST WATCH  

CIRCA 1920, WITH PORCELAIN DIAL, ACCOMPANIED BY ORIGINAL PATEK PHILIPPE BOX 

Movement: Manual wind, signed Patek Philippe & Co Geneve, numbered. 

Case: Diameter approx. 27mm, marked P.P. & Co, numbered, 18k hallmarks.

Strap: Leather.

1400

243 A FINE & RARE LADIES PLATINUM, WHITE GOLD & DIAMOND PATEK PHILIPPE BRACELET WATCH
 CIRCA 1930s

Movement: 18J, manual wind, signed Patek Philippe & Co, numbered.  

Case: Length inc. lugs approx. 34mm, original diamond set case & swivel lugs, signed Patek Philippe & Co, numbered, Platinum hallmarks. 

Bracelet: 18k solid white gold mesh bracelet.

2500

245 A FINE & RARE LADIES PLATINUM & DIAMOND ROLEX BRACELET WATCH
 CIRCA 1930s, REF. 795 WITH ORIGINAL ROLEX BOX

Movement: 18J, manual wind, signed Rolex Observatory Quality, numbered. 

Case: Width inc. lugs approx. 16mm, original diamond set case & swivel lugs, signed R.W.C Ltd., marked Platinum, numbered.

Bracelet: Original platinum bracelet with channel set diamonds & clasp, total length approx. 165mm.

5400

246 A LADIES 18K SOLID GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

DATED 1993, REF. 69178 WITH BOX & PAPERS 

Movement: 29J, automatic chronometer, quick-set date, cal. 2135, signed Rolex S.A. Geneve, numbered. 

Case: Diameter approx. 26mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, 18k hallmarks, fluted bezel, sapphire crystal, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex President 18k solid gold bracelet.

3400
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247 A FINE LADIES 18K SOLID GOLD & DIAMOND ROLEX CELLINI BRACELET WATCH
 CIRCA 1970s, REF. 4081 WITH BLUE VIGNETTE DIAMOND DIAL

Movement: 20J, manual wind, cal. 1601, signed Montres Rolex S.A. 

Case: Width approx. 28mm, original diamond set case, signed Montres Rolex S.A., numbered, 18k hallmarks.

Bracelet: Original Rolex 18k solid gold integral bracelet, total length approx. 185mm.

2700

249 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE DEEPSEA SEA DWELLER BRACELET WATCH  

DATED 2016, REF. 116660 UNWORN WITH PROTECTIVE CASE STICKERS STILL APPLIED, ACCOMPANIED BY ORIGINAL BOX, PAPERS, BOOKLET & TAGS 
 Movement: 31J, automatic chronometer, quick-set date, cal. 3135, signed Rolex, numbered. 

Case: Diameter approx. 44mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, ring lock system with gas escape valve, 60 minute Cerachrom rotating bezel, sapphire crystal, Rolex triplock crown. 

Bracelet: Original Rolex Oyster Deepsea Sea-Dweller bracelet.

6500

250 A GENTLEMAN'S STAINLES STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH "ZENITH" DAYTONA BRACELET WATCH 

CIRCA 1997, REF. 16520 WITH ORIGINAL ROLEX CASE BACK STICKER, ACCOMPANIED BY ROLEX BOX & BOOKLETS
 Movement: 31J, automatic chronometer, Zenith El Primero base cal. 4030, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 39mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., U serial no., units per hour bezel, sapphire crystal, Rolex screw-down crown & pushers. 

Bracelet: Original Rolex Oyster Daytona bracelet, numbered OP6/78930A/803B.

9800

251 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL MILGAUSS BRACELET WATCH
 CIRCA 1968, REF. 1019 WITH "SQUARE LUME" / "RAIL" DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1580, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 38mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated III.68, numbered, anti-magnetic "Faraday cage" & cross spring, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Oyster bracelet, numbered M11/7836/280.

13000

252 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE EXPLORER II "ORANGE HAND" BRACELET WATCH
 CIRCA 1973, REF. 1655 RETAILED BY TIFFANY & CO., WITH MK2 DIAL & BEZEL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 38mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, fixed 24 hour bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Oyster bracelet, numbered 7836/358.

17000

253 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT MASTER BRACELET WATCH  

CIRCA 1972, REF. 1675 WITH MK2 MATT DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, dated II.72, signed Montres Rolex S.A., numbered, 24 hour rotating "Pepsi" bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Oyster bracelet, numbered H/78360/580.

6500

254 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT MASTER WRIST WATCH 

CIRCA 1968, REF. 1675 WITH MK1 MATT "LONG E" DIAL, ACCOMPANIED BY AN ORIGINAL ROLEX GMT MASTER BOOKLET

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, dated III.68, signed Montres Rolex S.A., numbered, 24 hour rotating "Pepsi" bezel, Rolex crown. 

Strap: Leather.

7200
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255 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT MASTER BRACELET WATCH  

CIRCA 1979, REF. 16750 "TRANSITIONAL MODEL" WITH MATT DIAL 

Movement: 27J, automatic chronometer, quick-set date, cal. 3075, signed Rolex, numbered. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, 24 hour rotating faded "Pepsi" bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Jubilee bracelet, made in USA.

5600

256 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER BRACELET WATCH  

CIRCA 1968, REF. 5513 WITH "METERS FIRST" MATT DIAL WITH BOX, BOOKLETS & SERVICE PAPERS FROM 1996
 Movement: 26J, automatic, cal. 1520, signed Rolex Geneva, numbered. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated IV.68, numbered, 60 minute rotating bezel, Rolex triplock crown. 

Bracelet: Rolex Oyster Submariner bracelet, numbered I5/93150/580.

7000

257 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR OYSTER PRINCE SUBMARINER WRIST WATCH  

CIRCA 1967, REF. 7928
 Movement: 17J, automatic, "butterfly" rotor, cal. 390, signed Tudor Auto-Prince. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Tudor S.A., dated VI.66, numbered, 60 minute rotating bezel, Rolex crown. 

Strap: Leather.

4000

258 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR PRINCE OYSTERDATE RANGER WRIST WATCH  

CIRCA 1967, REF. 7966/0 WITH "ROULETTE" DATE 

Movement: 25J, automatic, cal. 2484, signed Tudor Auto-Prince. 

Case: Diameter approx. 34mm, Oyster case, signed Montres Tudor S.A., numbered, Rolex crown.

Strap: Camo Suede.

4000

259 A RARE GENTLEMAN'S DARK GREY DLC COATED STAINLESS STEEL BAMFORD & SONS ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER WRIST WATCH  

CIRCA 1978, REF. 5513 WITH MK II "MAXI" DIAL, CUSTOMISED BY BAMFORD & SONS IN 2004 (NOW BAMFORD WATCH DEPARTMENT), ACCOMPANIED BY ORIGINAL BAMFORD BOX
 Movement: 26J, automatic, cal. 1520, signed Rolex Geneva. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, signed Bamford & Sons on case back, 60 minute rotating bezel, Rolex triplock crown. 

Strap: Camo suede.

5000

260 A RARE GENTLEMAN'S BLACK DLC COATED STAINLESS STEEL BAMFORD & SONS ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SEA DWELLER BRACELET WATCH  

CIRCA 1995, REF. 16600 CUSTOMISED BY BAMFORD & SONS IN 2004 (NOW BAMFORD WATCH DEPARTMENT), ACCOMPANIED BY ORIGINAL BAMFORD BOX
 Movement: 31J, automatic chronometer, quick-set date, cal. 3135, signed Rolex Geneva. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., W serial no., signed Bamford & Sons on case back, helium escape valve, 60 minute rotating bezel, sapphire crystal, Rolex triplock crown. 

Bracelet: Rolex Oyster Sea-Dweller bracelet, number OP5/91360A.

6000

261 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT MASTER BRACELET WATCH  

CIRCA 1966, REF. 1675 WITH SERVICE DIAL, ACCOMPANIED BY ROLEX SERVICE PAPERWORK FROM 2005 & 2012 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, dated IV.65, signed Montres Rolex S.A., numbered, 24 hour rotating "Pepsi" bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Oyster bracelet, numbered LT10/78360/580.

5000
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262 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT MASTER BRACELET WATCH

CIRCA 1972, REF. 1675 WITH LATER ROLEX "NIPPLE" DIAL, ACCOMPANIED BY ROLEX BOX & SERVICE PAPERS FROM 2012 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated III.72, numbered, 24 hour "Root Beer" solid gold rotating bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex steel & gold "light" Oyster bracelet, replacement flip-lock clasp.

4000

263 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR PRINCE DATE SUBMARINER BRACELET WATCH
  CIRCA 1995, REF. 79190 WITH TUDOR BOX
  Movement: 25J, automatic, quick-set date, cal. 2824-2, signed Tudor Auto-Prince. 
  Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Tudor S.A., numbered, 60 minute rotating bezel, sapphire crystal, Rolex triplock crown.
  Bracelet: Tudor "light" Oyster Submariner bracelet, numbered 9315/501.

2000

270 A RARE GENTLEMAN'S STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1965, REF. 1601 WITH GLOSS BLACK DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1560, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated I.65, numbered, solid white gold fluted bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Jubilee bracelet numbered 6251H/55, dated 2.71.

3800

271 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

DATED 1981, REF. 16000 WITH MATT SILVER DIAL, ACCOMPANIED BY ORIGINAL BOX, PAPERWORK & BOOKLET 

Movement: 27J, automatic chronometer, quick-set date, cal. 3035, signed Rolex, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, smooth bezel, Rolex crown. 

Strap: Rolex Oyster bracelet, clasp numbered I4/62510H, links numbered 78360/558.

2400

272 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTERQUARTZ DATEJUST BRACELET WATCH

CIRCA 1978, REF. 17000 WITH BLACK DIAL 

Movement: 11J, quartz chronometer, cal. 5035, quick-set date, signed Rolex, numbered. 

Case: Width approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, sapphire crystal, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Oyster bracelet.

2000

273 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1980, REF. 16030 WITH GREY "BUCKLEY" DIAL, ACCOMPANIED BY ROLEX SERVICE PAPERS FROM 2014 

Movement: Automatic chronometer, quick-set date, signed Rolex, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, milled bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Jubilee bracelet, numbered D/62510H/555.

2200

274 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH

CIRCA 1973, REF. 1603 WITH GREY DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated I.73, numbered, milled bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Jubilee bracelet, numbered 62510H/555.

1800

�25



275 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST WRIST WATCH 

CIRCA 1971, REF. 1600 WITH MATT BLACK "SIGMA" DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated IV.71, numbered, smooth bezel, Rolex crown. 

Strap: Leather.

1800

277 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST WRIST WATCH 

CIRCA 1968, REF. 1601 WITH GOLD COLOURED DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated II.68, numbered, solid gold fluted bezel, Rolex crown. 

Strap: Leather.

1500

278 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST WRIST WATCH 

CIRCA 1972, REF. 1603 WITH BLUE DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, milled bezel, Rolex crown. 

Strap: Suede.

1900

279 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST "WIDE BOY" WRIST WATCH 

CIRCA 1973, REF. 1603 WITH SILVER DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, case back reference 1601 & dated IV.72, milled bezel, Rolex crown. 

Strap: Leather.

1500

280 A GENTLEMAN'S STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1968, REF. 1601 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, solid white gold fluted bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Jubilee bracelet, numbered P10/62510H/555B.

2000

282 A GENTLEMAN'S STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH

CIRCA 1971, REF. 1601 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated III.70, numbered, solid white gold fluted bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Jubilee bracelet.

1800

283 A LADIES STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

DATED 2004, REF. 79173 WITH BOX & PAPERS 

Movement: 31J, automatic chronometer, cal. 2235, signed Rolex S.A. Geneve, numbered. 

Case: Diameter approx. 26mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, solid gold fluted bezel, sapphire crystal, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Jubilee steel & solid gold bracelet, numbered AD1/62523 D-18/468B.

2500
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286 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE WRIST WATCH 

CIRCA 1974, REF. 1500 WITH SILVER DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown. 

Strap: Leather.

1300

287 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE BRACELET WATCH 

CIRCA 1969, REF. 1500 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Oyster riveted bracelet, end links numbered 61, clasp dated 2.65.

1600

288 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTERDATE PRECISION BRACELET WATCH  

CIRCA 1977, REF. 6694 WITH GREY DIAL 

Movement: 17J, manual wind, cal. 1225, signed Montres Rolex S.A. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Oyster bracelet, numbered 78350/19/557.

1500

289 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PRECISION BRACELET WATCH  

DATED 1963, REF. 6426 WITH ORIGINAL BOX & PAPERS 

Movement: 17J, manual wind, cal. 1210, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated. I.63, numbered, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Jubilee bracelet, made in USA.

1500

290 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PRECISION BRACELET WATCH  

CIRCA 1961, REF. 6426 WITH ORIGINAL BOX 

Movement: Manual wind, cal. 1210, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated. I.61, numbered, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Oyster expandable riveted bracelet, numbered 6635/57, dated 4.68.

1200

291 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTERDATE PRECISION WRIST WATCH  

CIRCA 1969, REF. 6694  

Movement: 17J, manual wind, cal. 1225, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated. II.69, numbered, Rolex crown. 

Strap: Leather.

1400

293 A RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL PRECISION WRIST WATCH 

CIRCA 1954, REF. 6352 

Movement: 18J, automatic "semi bubble back" chronometer, cal. 775, signed Rolex Perpetual, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated I.54, numbered, Rolex crown. 

Strap: Leather.

1500
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294 A LADIES STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL BRACELET WATCH  

CIRCA 1970, REF. 6619 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1161, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 25mm, Oyster case, dated IV.69, signed Montres Rolex S.A., solid gold fluted bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Jubilee steel & solid gold bracelet, numbered 6251D/68, dated 4.70.

900

297 A LADIES 18K SOLID GOLD ROLEX PRECISION BRACELET WATCH  

CIRCA 1950s
 Movement: 17J, manual wind, signed Rolex.

Case: Diameter approx. 16mm, signed Rolex, numbered, 18k hallmarks, Rolex crown.

Bracelet: Original Rolex 18k solid gold integral bracelet, total length approx. 185mm.

500

299 A LADIES 18K SOLID GOLD ROLEX PRECISION BRACELET WATCH  

CIRCA 1950s, REF. 690
 Movement: 17J, manual wind, signed Rolex, numbered.

Case: Diameter approx. 16mm, signed Rolex, 18k hallmarks.

Bracelet: Original Rolex 18k solid gold integral chainmail bracelet, total length approx. 164mm.

800

300 A GENTLEMAN'S 9CT SOLID GOLD ROLEX PRECISION BRACELET WATCH  

CIRCA 1950s, REF. 4634
 Movement: 15J, manual wind, signed Rolex, numbered. 

Case: Diameter approx. 33mm, signed Rolex, numbered, 9ct hallmarks, "horn" lugs.

Bracelet: English made 9ct solid gold bracelet.

1500

302 A RARE GENTLEMAN'S SOLID SILVER ROLEX FULL HUNTER OFFICERS TRENCH WRIST WATCH
 CIRCA 1916, WITH BLACK & WHITE ENAMEL DIAL 

Movement: 15J, manual wind, signed Rolex. 

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, signed Rolex W&D, numbered, silver hallmarks.

Strap: Leather.

1900

303 A GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY ROLEX POCKET WATCH
 CIRCA 1930s, WITH BLACK ENAMEL MILITARY DIAL

Movement: 15J, manual wind, signed Rolex, numbered.

Case: Diameter approx. 50mm excl. neck & bow, nickel case, signed Rolex 31 Records Universels, issue markings A. 11303 G.S.MK.II ^, matching markings to case back, middle & dial.

800

304 A VERY RARE GENTLEMAN'S SOLID SILVER FRANCOIS BORGEL FULL HUNTER WRIST WATCH
 CIRCA 1916, NAMED THE 'MILITARY' LUMINOUS WATCH AND RETAILED BY THE GOLDSMITHS & SILVERSMITHS COMPANY, REGENT STREET LONDON, ACCOMPANIED BY A PHOTOCOPY OF AN ORIGINAL ADVERT 

Movement: 15J, manual wind, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, two piece screw case with hinged cover (the only screw-case watch with an attached cover), signed FB, silver hallmarks, numbered, original crown.

Strap: Leather.

750

305 A RARE GENTLEMAN'S SOLID SILVER WW1 SINGLE BUTTON CHRONOGRAPH PILOTS WRIST WATCH  

CIRCA 1918, WITH WHITE ENAMEL DIAL 

Movement: Manual wind. 

Case: Diameter approx. 37mm, numbered, silver hallmarks.

Strap: Leather.

1800
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306 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL UNIVERSAL GENEVE POLEROUTER WRIST WATCH
 CIRCA 1950s, REF. 20368-1 WITH "TROPICAL" DIAL 

Movement: 28J, automatic Microtor, cal. 218-9, signed Universal Geneve. 

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, Polerouter emblem engraved on case back, signed Universal Geneve, numbered, Universal crown.

Strap: Leather.

850

307 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL UNIVERSAL GENEVE "PRE POLEROUTER" WRIST WATCH
 CIRCA 1950s, REF. 206515 1 WITH "TROPICAL" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, cal. 332, signed Universal Geneve. 

Case: Diameter approx. 35mm, snap back, signed Universal Geneve, numbered.

Strap: Leather.

900

309 A VERY RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL UNIVERSAL GENEVE CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, REF. 22704-1 

Movement: 17J, manual wind, cal. 130, Valjoux base cal. 72, signed Universal Geneve. 

Case: Diameter approx. 38.5mm, screw back, signed Universal Geneve, numbered, UG crown.

Strap: Leather.

4800

310 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HAMILTON ODYSSEE 2001 AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1968, REF. 64066-3 DESIGNED FOR THE 1968 FILM '2001: A SPACE ODYSSEY' 

Movement: Automatic, signed Hamilton. 

Case: Diameter approx. 38mm, Fontainbleau emblem engraved on case back, signed Hamilton, numbered, Hamilton crown.

Strap: Leather strap with Hamilton pin buckle.

440

312 A GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD ZENITH CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

CIRCA 1960s 

Movement: Manual wind, cal. 146D, signed Zenith. 

Case: Diameter approx. 35mm, snap back, signed Zenith, numbered, 18k hallmarks, Zenith crown. 

Strap: Leather.

1200

314 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ZENITH EL PRIMERO CHRONOMASTER TRIPLE CALENDAR MOONPHASE AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1990s, REF. 14/01.0240.410 WITH ZENITH BOX, SERVICE GUARANTEE FROM 2009 & ADDITIONAL UNWORN ZENITH LEATHER STRAP 

Movement: 31J, automatic, cal. 410, signed Zenith Chronomaster, numbered. 

Case: Diameter approx. 40mm, stepped case & lugs, exhibition back, signed, numbered, original crown. 

Strap: Zenith leather strap & deployment clasp.

2800

315 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL MOVADO ASTRONIC HS360 SUB SEA TRIPLE CALENDAR MOONPHASE AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 1972, REF. 01.0010.436 

Movement: 17J, automatic, cal. 3019 PHC, signed Movado Factories. 

Case: Width approx. 38mm, screw back, signed Zenith, numbered, Movado Zenith screw-down crown.  

Bracelet: Original Movado Zenith Defy bracelet with flip-lock clasp, numbered 5075.

3500

316 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ZENITH EL PRIMERO AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 1971, REF. A787 

Movement: 31J, automatic, cal. 3019 PHC, signed Zenith. 

Case: Width approx. 38mm, snap back, signed Zenith, numbered, Zenith crown. 

Bracelet: Original Zenith bracelet.

2200
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317 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ZENITH CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. A278 

Movement: Manual wind, cal. 146 DP, signed Zenith. 

Case: Diameter approx. 37mm, screw back, signed Zenith, numbered, Zenith crown.  

Strap: Leather.

2200

318 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL TAG HEUER MONACO AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 2007, REF. WW2110-0 

Movement: Automatic, cal. 6, signed TAG Heuer. 

Case: Width approx. 37mm, exhibition back, signed, numbered, TAG Heuer crown. 

Strap: TAG Heuer rubber strap & deployment clasp.

1000

320 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL TAG HEUER MONACO 2001 AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 2007, REF. CS2113 LIMITED EDITION OF 200 PIECES 

Movement: Automatic, signed TAG Heuer. 

Case: Width approx. 38mm, signed, numbered, TAG Heuer crown & pushers. 

Strap: TAG Heuer leather strap & pin buckle.

1800

323 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL TAG HEUER CARRERA CALIBRE 1887 AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 2010, REF. CAR2110-0 

Movement: 39J, automatic, cal. 1887, signed TAG Heuer. 

Case: Diameter approx. 40mm, exhibition back, signed, numbered, TAG Heuer crown & pushers. 

Strap: TAG Heuer leather strap & deployment clasp.

1000

324 A FINE LADIES 18K SOLID WHITE GOLD & DIAMOND VACHERON CONSTANTIN 1972 ASYMMETRIC WRIST WATCH  

DATED 2004, REF. 25521/000G WITH ORIGINAL PAVE SET DIAMOND DIAL, ACCOMPANIED BY ORIGINAL BOX & PAPERWORK 

Movement: Quartz, signed Vacheron Constantin, numbered. 

Case: Approx. 24mm by 33mm, original diamond set case, signed Vacheron Constantin MCMLXXII, numbered, 18k hallmarks, original crown. 

Strap: Original VC leather strap & 18k solid white gold diamond set pin buckle, accompanied by additional unworn VC textile strap.

4600

326 A RARE 8 DAY "FOURSOME" HERMES WEATHER STATION DESK CLOCK
  CIRCA 1960s, WITH ORIGINAL BOX 

Movement: Manual wind. 

Case: Measures approx. 16cm by 7cm, leather & gilt metal hinged case.

950

327 A RARE LACQUERED NAMIKI FOUNTAIN PEN
 CIRCA 1930s, MAKI-E LACQUER DECORATION DEPICTING A QUIVER OF ARROWS AND A SAMURAI FAN
 Nib signed Namiki 14k 2, 14k band, barrel & nib signed made in Japan, length approx. 114mm, diameter of cap approx. 12mm.

3000

328 AN EXTREMELY RARE J.L. REUTTER ATMOS PENDULE PERPETUELLE CLOCK
 CIRCA 1927, BLACK LACQUER CASE WITH JAPANESE ARTIST'S SIGNATURE
 Case: Black lacquer & rhodium plated, measures approx. 23.5cm by 18.8cm by 12cm.

3500

329 A VERY RARE CHROME PLATED JAEGER LECOULTRE BREVETS REUTTER ATMOS CLOCK

CIRCA 1940, 7681 SERIAL NUMBER TO TOP BRIDGE, THE CLOCK WAS PRESENTED TO TERRY WAKEFIELD (A COMIC ARTIST FAMOUS FOR HIS DRAWINGS FEATURED IN THE LAUREL & HARDY BOOK OF WISECRACKS) BY LUPINO LANE & JACK EGGAR THE PRODUCERS OF THE 1937 FILM "ME AND MY GIRL', IN RECOGNITION OF THE ARTWORK HE PRODUCED FOR THE MOVIE 

Case: Height approx. 23.3cm, base measures approx. 20.5cm by 15.5cm.

2500

330 A RARE BRASS CASED 8 DAY INDUSTRIAL SERIES NOVELTY CLOCK COMPENDIUM WEATHER STATION BY GUILMET

CIRCA 1885, BASED ON A MINER'S "DAVY" LAMP

Movement: French 8 day platform movement. 

Case: Height approx. 23.5cm, three dials displaying time, barometer & thermometer, compass positioned at the top.

1700
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331 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL 20MM ROLEX "HEAVY" OYSTER BRACELET  

CIRCA 1983, REF. H / 78360  

Bracelet: Total length approx. 163mm, 12 links in total excluding the end links, end links numbered 580.

650

332 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL 20MM ROLEX OYSTER RIVETED BRACELET  

DATED 1969, REF. 7206 

Bracelet: Total length approx. 172mm, 12 links in total excluding the end links, clasp dated 4/69, end links numbered 80.

1500

333 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL 20MM OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL BRACELET  

CIRCA 1970s, REF. (32) 1171/1 

Bracelet: Total length approx. 172mm, 19 links in total excluding the end links, end links numbered 633.

700
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